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欢迎订阅2023年度
《太原日报》《太原晚报》

多年来，因为有您的支持与肯定，因为有省城市民的关爱与陪伴，《太原日报》《太原晚报》才会越来越好。在此，真诚地向您道声：谢谢！

太原日报传媒集团发行有限公司 征订热线：4225678 4220175 服务监督电话：4225678

太原日报传媒集团发行有限公司所属发行站地址、电话： 订阅热线：4225678
站 名

迎泽发行站

建南发行站

桃南发行站

杏花岭发行站

建北发行站

矿机发行站

地 址

水西关街（国贸对面，15中往西）

并州东街清风小区内S1—7号门面

桃园三巷报社宿舍院内

桃园三巷报社宿舍院内

敦化南路瓷厂宿舍新二号楼一单元101

河北里后街1号9号楼1单元2号

电 话

4128340

4096698

4129163

4223415

4965622

3196287

站 名

万柏林发行站

和平发行站

南寒发行站

长风发行站

平阳发行站

北营发行站

地 址

迎泽西大街华峪西区12号门面房

和平北路和平苑小区三号楼一层

九院东路九院三期1号楼底商2号

体育北街24号铜苑小区25号楼底商

南环四巷财大西校宿舍21号楼4单元102

太榆路荣军北街金色丽城2号楼三单元

电 话

6064503

6271420

6124425

7073273

7247895

7827127

站 名

小店发行站

尖草坪发行站

迎新发行站

义井发行站

晋源发行站

地 址

经济技术开发区武洛路6号

解放北路丰硕苑小区7号楼3单元1号

迎新街北二巷朝阳花园底商

义井街南三巷化二建宿舍67号楼2单元1层东户

晋源凤峪村门面房

电 话

18603455716

3131168

3059044

6074370

6940644

月订价月订价：：3838..55元元

年订价年订价：： 460460元元

月订价：32.5元

年订价： 386元

针对个人订户，凡订阅一
份全年价《太原晚报》，赠送健
康体检卡一张（太原市人民医
院体检卡）。

1.送健康体检

以上赠品仅限订阅2023年全年《太原晚报》的个人订户,七种赠品可任选其一。

针对个人订户，凡订阅一
份全年价《太原晚报》，赠送定
价100元精品图书，上千种图
书可供订户选择。

2.送图书
针对个人订户，凡订阅一

份全年价《太原晚报》，赠送全
年《特别健康》杂志一份。

3.送《特别健康》杂志
针对个人订户，凡订阅一

份全年价《太原晚报》，赠送全
年《老友导报》一份。

4.送《老友导报》

针对个人订户，凡订阅一份全年价《太原晚报》，赠送十八期银
票编码抽奖、山西寻宝活动兑领资格、六十余家山西景区任选一家
头道门票免费、六百元山西消费券、五元现金回购本券五项优惠。
（数量有限，先到先得）

5.送山西诚信联盟活动权益券
针对个人订户，凡订阅一

份全年价《太原晚报》，赠送仅
供个人使用的生日祝福、婚庆
祝福等特色广告一次。

7.送祝福

超值订阅超值订阅 尊享赠选尊享赠选

针对个人订户，凡订阅一
份全年价《太原晚报》，赠送
《太原广播电视报》一份。

6.送《太原广播电视报》


