

欢迎订阅2023年度 《太原日报》《太原晚报》

多年来,因为有您的支持与肯定,因为有省城市民的关爱与陪伴,《太原日报》《太原晚报》才会越来越好。在此,真诚地向您道声:谢谢!



月订价: 38.5元

年订价: 460元



月订价: 32.5元

年订价: 386元

超值订阅 尊享赠选

1.送健康体检

针对个人订户,凡订阅一份全年价《太原晚报》,赠送健康新体检卡一张(太原市人民医院体检卡)。



2.送图书

针对个人订户,凡订阅一份全年价《太原晚报》,赠送定价100元精品图书,上千种图书可供订户选择。



5.送山西诚信联盟活动权益券

针对个人订户,凡订阅一份全年价《太原晚报》,赠送十八期彩票编码抽奖、山西寻宝活动兑领资格、六十多家山西景区任选一家头道门票免费、六百元山西消费券、五元现金回购本券五项优惠。(数量有限,先到先得)



3.送《特别健康》杂志

针对个人订户,凡订阅一份全年价《太原晚报》,赠送全年《特别健康》杂志一份。



4.送《老友导报》

针对个人订户,凡订阅一份全年价《太原晚报》,赠送全年《老友导报》一份。



6.送《太原广播电视台报》

针对个人订户,凡订阅一份全年价《太原晚报》,赠送《太原广播电视台报》一份。



7.送祝福

针对个人订户,凡订阅一份全年价《太原晚报》,赠送仅供个人使用的生日祝福、婚庆祝福等特色广告一次。



以上赠品仅限订阅2023年全年《太原晚报》的个人订户,七种赠品可任选其一。

订阅热线: 4225678

太原日报传媒集团发行有限公司所属发行站地址、电话:

站名	地址	电话	站名	地址	电话	站名	地址	电话
迎泽发行站	水西关街(国贸对面,15中往西)	4128340	万柏林发行站	迎泽西大街华峰西区12号门面房	6064503	小店发行站	经济技术开发区武洛路6号	18603455716
建南发行站	并州东街清风小区内S1—7号门面	4096698	和平发行站	和平北路和平苑小区三号楼一层	6271420	尖草坪发行站	解放北路丰硕苑小区7号楼3单元1号	3131168
桃南发行站	桃园三巷报社宿舍院内	4129163	南寒发行站	九院东路九院三期1号楼底商2号	6124425	迎新发行站	迎新街北二巷朝阳花园底商	3059044
杏花岭发行站	桃园三巷报社宿舍院内	4223415	长风发行站	体育北街24号铜苑小区25号楼底商	7073273	义井发行站	义井街南三巷化二建宿舍67号楼2单元1层东户	6074370
建北发行站	敦化南路瓷厂宿舍新二号楼一单元101	4965622	平阳发行站	南环四巷财大西校宿舍21号楼4单元102	7247895	晋源发行站	晋源凤峪村门面房	6940644
矿机发行站	河北里后街1号9号楼1单元2号	3196287	北营发行站	太榆路荣军北街金色丽城2号楼三单元	7827127			